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BILANCI I GJENDJES Tremujori vijues Tremujori vijues

30.09.2020 31.12.2020

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 2,315,692              2,597,407              

Investimet në depozita dhe obligacione 9,263,333              9,513,333              

Kostot e përvetësuara të shtyra 539,250                 514,182                 

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,291,688              1,515,424              

Asetet e risigurimit 634,762                 629,817                 

Tokë dhe Ndërtesa 1,838,000              1,838,000              

Asete të tjera të prekshme 805,919                 776,431                 

Asetet e paprekshme 237,370                 275,843                 

Asete të tjera 1,997,711              2,082,825              

GJITHSEJ ASETET 18,923,725            19,743,262            

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 4,954,516              4,837,001              

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 4,494,924              4,718,762              

Llogaritë e pagueshme të tjera 155,656                 191,984                 

Llogaritë e pagueshme ndaj risigurimeve 519,899                 821,480                 

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 544,642                 519,884                 

GJITHSEJ DETYRIMET 10,669,637            11,089,111            

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 6,838,000              6,838,000              

Fitimi i akumuluar 1,416,088              1,816,151              

Rezerva të tjera -                         -                         

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 8,254,088              8,654,151              

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 18,923,725            19,743,262            
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